АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2017 г.   №   11

307022, Курская область, с.2-Засеймье

Об утверждении Реестра

добровольных пожарных

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

В соответствии с постановлением  Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 23 марта 2017 года № 55 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине на территории 2-го Засеймского сельсовета Мантуровсого района»:

1. Утвердить прилагаемый Реестр добровольных пожарных 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

                                                 В.Г.Звягинцева

  Утвержден

 распоряжением Главы

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

 от 23.03.2017 г. № 11

Реестр добровольных пожарных 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Курской области

Ф.И.О. добровольного пожарного
Основной документ,

удостоверяющий личность

гражданина РФ
Место жительства,

регистрация,

телефон
Наименование

объекта основной работы, должность,

телефон
Дата и основание

регистрации в реестре
Дата и основание исключения из реестра
Ф.И.О. подписи лица ответственного

за ведение реестра

1
2
3
4
5
6
7

Звягинцева Валентина

Григорьевна
паспорт
с. 2-е Засеймье,

ул. Центральная, 91

89065739046
Администрация

Глава

8(47155)3-81-43
09.02.2011

личное заявление

Трушляков

Николай

Александрович
паспорт
с. Мяснянка,

ул. Центральная, 23

89510871473
Администрация

Зам.Главы

8(47155)3-81-43
09.02.2011

личное заявление

Семенова

Ольга

Григорьевна
паспорт
д. Белый Колодезь,

ул. Луговая, 32

89040982484
Администрация

и.о. начальника отдела

8(47155)3-81-16
09.02.2011

личное заявление

Семенов

Сергей

Анатольевич
паспорт
д. Белый Колодезь,

ул. Луговая, 32

89045287662
ОАО «Кривец-сахар» контролер
09.02.2011

личное заявление

Несветаева

Лариса

Николаевна
паспорт
с. Гущино,

ул. Молодежная, 7

89517613012
Администрация

начальника отдела

8(47155)3-81-43
09.02.2011

личное заявление

Ровенская

Елена

Дмитриевна
паспорт
д. Бочеровка,

ул. Бойцов 9 дивизии, 71

89513342447
МКУ «ОДА»

директор

8(47155)3-81-43
09.02.2011

личное заявление

Филатов

Виталий

Станиславович
паспорт
д. Борзенково

ул. Садовая, 35

89066925545
14 ПЧ ФГКУ

«1 ОФПС по Курской области»

8(47155)2-11-01
15.01.2014

личное заявление

Пшеничных

Николай

Александрович
паспорт
с. Суволочное,

ул. Кирова, 16

89065722725
Временно не работающий
01.04.2016

личное заявление

Анненков Михаил Михайлович
паспорт
с.2-е Засеймье,

ул. Центральная, 71

89606851073
ИП Глава КФХ «Бочарова О.С.» тракторист
01.04.2016

личное заявление

Кривоченкова Оксана Николаевна
паспорт
с. Гущино,

ул. Раздольная, 5

89040876344
МКУК «2-ЗСДК»

заведующая филиалом

15.01.2015

личное заявление

Литовченко Людмила Олеговна
паспорт
д. Борзенково,

ул. Садовая, 65

89207071863
МКУК «2-ЗСДК»

и.о. Директора
15.01.2015

личное заявление

Денисов

Николай

Михайлович
паспорт
с. Трубацкое,

ул. Урожайная, 5

89045208471
ОБУ «СББЖ Мантуровского района»

участковый ветврач
15.01.2015

личное заявление